

PRIVAT INVEST ApS

Geelsmark 5
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Henning Munch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PRIVAT INVEST ApS

Geelsmark 5

2840 Holte

CVR-nr: 25228936

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 167.336 i underskud er utilfredsstillende, og en forringelse på kr. 309.708 i forhold til 2016/2017, der resulterede i et overskud på kr. 143.372.

For det kommende regnskabsår forventes resultatet at være positivt.

Selskabet har mistet anpartskapitalen, og selskabets kapital forventes reableret via indtjeningen indenfor 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -788 | -10.550 |
| Bruttoresultat | | -788 | -10.550 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -788 | -10.550 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.846 | 152.938 |
| Andre finansielle omkostninger | | -168.394 | -16 |
| Ordinært resultat før skat | | -167.336 | 142.372 |
| Skat af årets resultat | 1 | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -167.336 | 142.372 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -167.336 | 142.372 |
| I alt | | -167.336 | 142.372 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 9.556 | 9.556 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 9.556 | 9.556 |
| Anlægsaktiver i alt | | 9.556 | 9.556 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 229.350 | 229.350 |
| Andre tilgodehavender | | 620 | 214 |
| Tilgodehavender i alt | | 229.970 | 229.564 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 321.840 | 506.920 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 321.840 | 506.920 |
| Likvide beholdninger | | 36.484 | 1.482 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 588.294 | 737.966 |
| Aktiver i alt | | 597.850 | 747.522 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 250.000 | 250.000 |
| Overkurs ved emission | | 25.000 | 25.000 |
| Overført resultat | | -685.507 | -518.171 |
| Egenkapital i alt | | -410.507 | -243.171 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.008.357 | 990.693 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.008.357 | 990.693 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.008.357 | 990.693 |
| Passiver i alt | | 597.850 | 747.522 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Registreret kapital mv. | Overkurs ved emission | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|-----------------------------|----------------------|---|----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 250.000 | 25.000 | -518.171 | 0 | -243.171 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -167.336 | 0 | -167.336 |
| Egenkapital, ultimo | 250.000 | 25.000 | -685.507 | 0 | -410.507 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

Der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|------------------------|---|
| Kostpris primo | <u>9.556</u> |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>9.556</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel |
|-----------------------------------|------------------|
| Byala Investment, Bulgarien | <u>25%</u> |

3. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital og skal herefter redegøre for en etablering heraf jf. Selskabslovens § 119. Vi skal henvise til afsnittet udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold under ledelsesberetningen, hvor selskabets ledelse redegør for forholdet.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen pant eller anden sikkerhed i aktiver, ligesom der ikke er givet kautions- eller garantiforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henning Munch, Geelsmark 5, 2840 Holte.